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STIHLソーチェン適用表
ƒ
お客様がお使いのチェンソーに対応するSTIHL社ソーチェンの品番は、
チェンソーのメーカー名と型式、または現在ご使用中の他社製ソーチェンの品番をもとに
こちらの適用表からご確認いただけます。
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STIHLソーチェン適用表
ƒ

対応するソーチェンはどれ？
この適用表を参照すれば、以下の３種類のどの方法でも確認することができます。

1

方法

お客様のチェンソーのメーカー名と型式から確認する 3

方法
お客様がお持ちのガイドバーとソーチェンの
①ガイドバーサイズ、 ②ソーチェンのピッチ、
③ドライブリンクの厚み、 ④ドライブリンクの数（コマ数）から確認する

2

方法

OREGON社のソーチェン品番から確認する

お客様がOREGON社のソーチェンをお使いの場合

ソーチェンの世界二大メーカーと称される、STIHLとOREGON社。
その多くのソーチェンには互換性があるため、STIHLのチェンソーをお持ちでないお客様にも、
STIHLのスイス品質ソーチェンをお使いいただける可能性があります。

選ぶなら スイス品質
何十年もの間、STIHLソーチェンはスイス・ヴィルにある自社工場で、自社設計の専用機械によって製造され
てきました。この製品への強いこだわりが、すべての違いを生み出しています。
今日、STIHLはあらゆる用途、あらゆる木材の種類と厚さ、あらゆる性能クラス、そして数多くのチェンソー
ブランドに対応するソーチェンを提供しています。
STIHLのソーチェンに共通しているのは、卓越した切断性能、耐久性、静粛性です。

マイクロ /マイクロ3

信頼性と快適性
スーパー/スーパー3

パワフル＆ストロング
ラピッドHEXA

六角形の刃で高い切削性能
林業プロのためのソーチェン

デュロ 3

泥のついた倒木にも
雪でも災害時でも活躍 !

ソフトな切れ味
びびりが少ない
正確な目立てが容易

優れた突っ込み切り性能
鋭い切れ味
びびりが少ない

より効率的な作業
素早い目立て
切れ味が最大 15％長持ち

低キックバック、低振動
ハンプドドライブリンク (３)
過酷な状況での作業向け
切れ味が 10倍長持ち

①ガイドバーサイズ

③ドライブリンクの
　厚み

④ドライブリンクの
　数（コマ数）

②ソーチェンのピッチ

この幅がガイドバーサイズ この間隔の1/2が
ソーチェンのピッチ

これが
ドライブリンク

1.3 mm

1.3 mm

1.3 mm

1.3 mm

1.3 mm

1.3 mm

1.3 mm

マイクロ
（セミチゼル刃）

マイクロ
（セミチゼル刃）

マイクロ
（セミチゼル刃）

マイクロ
（セミチゼル刃）

マイクロ3
（セミチゼル刃）

マイクロ3
（セミチゼル刃）

マイクロ3
（セミチゼル刃）

13 RM 60

13 RM 68

13 RM 76

13 RM 84

63 PM3 45

63 PM3 52

63 PM3 58

60

68

76

84

45

52

58

3660 000 0060

3660 000 0068

3660 000 0076

3660 000 0084

3636 000 0045

3636 000 0052

3636 000 0058

STIHL ソーチェン

ドライブリンク

厚み コマ数

.050"

.050"

.050"

.050"

.050"

.050"

.050"

60E

68E

76E

84E

45E

52E

58E

25AP060E

25AP068E

25AP076E

25AP084E

91PX045EC

91PX052EC

91PX058EC

OREGON ソーチェン

ドライブリンク

ゲージ コマ数
品番 チェンタイプ 商品番号（販売店用）商品型番
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型式
バーサイズ ソーチェン STIHL ソーチェン

センチ ピッチ 厚み コマ数 チェンタイプ 商品型番 商品番号

MS 362, MS 400

40 3/8" 1.6 60
マイクロ 
スーパー

36 RM 60
36 RS 60

3652 000 0060 
3621 000 0060

45 3/8" 1.6 66

マイクロ 
スーパー 
スーパー3 

HEXA

36 RM 66
36 RS 66

36 RS3 66
36 RH 66

3652 000 0066 
3621 000 0066 
3626 000 0066 
3132 000 0066

50 3/8" 1.6 72

マイクロ 
スーパー 
スーパー3 

HEXA

36 RM 72
36 RS 72

36 RS3 72
36 RH 72

3652 000 0072 
3621 000 0072 
3626 000 0072 
3132 000 0072

MS 462, MS 500i, MS 661

40 3/8" 1.6 60
マイクロ 
スーパー 
デュロ3

36 RM 60
36 RS 60

36 RD3 60

3652 000 0060 
3621 000 0060 
3683 000 0060

45 3/8" 1.6 66

マイクロ 
スーパー 
スーパー3 

HEXA 
デュロ3

36 RM 66
36 RS 66

36 RS3 66
36 RH 66

36 RD3 66

3652 000 0066 
3621 000 0066 
3626 000 0066 
3132 000 0066 
3683 000 0066

50 3/8" 1.6 72

マイクロ 
スーパー 
スーパー3 

HEXA 
デュロ3

36 RM 72
36 RS 72

36 RS3 72
36 RH 72

36 RD3 72

3652 000 0072 
3621 000 0072 
3626 000 0072 
3132 000 0072 
3683 000 0072

63 3/8" 1.6 84

マイクロ 
スーパー 
スーパー3 

HEXA 
デュロ3

36 RM 84
36 RS 84

36 RS3 84
36 RH 84

36 RD3 84

3652 000 0084 
3621 000 0084 
3626 000 0084 
3132 000 0084 
3683 000 0084

71 3/8" 1.6 91

マイクロ 
スーパー 
スーパー3 

HEXA

36 RM 91
36 RS 91

36 RS3 91
36 RH 91

3652 000 0091 
3621 000 0091 
3626 000 0091 
3132 000 0091

75 3/8" 1.6 98
マイクロ 
スーパー 
HEXA

36 RM 98
36 RS 98
36 RH 98

3652 000 0098 
3621 000 0098 
3132 000 0098

90 3/8" 1.6 114
マイクロ 
スーパー

36 RM 114
36 RS 114

3652 000 0114 
3621 000 0114

MS 881

63 .404" 1.6 80 マイクロ 46 RM 80 3668 000 0080

75 .404" 1.6 91 マイクロ 46 RM 91 3668 000 0091

90 .404" 1.6 104 マイクロ 46 RM 104 3668 000 0104

105 .404" 1.6 124 マイクロ 46 RM 124 3668 000 0124

120 .404" 1.6 138 マイクロ 46 RM 138 3668 000 0138

150 .404" 1.6 173 マイクロ 46 RM 173 3668 000 0173

バッテリーチェンソー/エンジンチェンソー

STIHL

型式
バーサイズ ソーチェン STIHL ソーチェン

センチ ピッチ 厚み コマ数 チェンタイプ 商品型番 商品番号

GTA 26 10 1/4" P 1.1 28 マイクロ3 71 PM3 28 3670 000 0028

MS 151, MS 151 T, MSA 60, 
MSA 70, MSA 80, MSA 160, 
MSA 160 T, MSA 200

25 1/4" P 1.1 56 マイクロ3 71 PM3 56 3670 000 0056

30 1/4" P 1.1 64 マイクロ3 71 PM3 64 3670 000 0064

MS 151, MS 151 T, MSA 80, 
MSA 200

35 1/4" P 1.1 72 マイクロ3 71 PM3 72 3670 000 0072

MSA 161 T
25 1/4" P 1.1 57 マイクロ3 71 PM3 57 3670 000 0057

30 1/4" P 1.1 65 マイクロ3 71 PM3 65 3670 000 0065

MS 162, MS 172, MS 194, 
MS 194 T, MSA 220

30 3/8" P 1.1 44 マイクロミニ3 61 PMM3 44 3610 000 0044

35 3/8" P 1.1 50 マイクロミニ3 61 PMM3 50 3610 000 0050

40 3/8" P 1.1 55 マイクロミニ3 61 PMM3 55 3610 000 0055

MS 182, MS 212, MS 201, 
MS 230, MS 231, MS 241, 
MS 250, MS 251, MSA 220

30 3/8" P 1.3 44
マイクロ3 
スーパー 
スーパー3

63 PM3 44
63 PS 44

63 PS3 44

3636 000 0044 
3617 000 0044 
3616 000 0044

35 3/8" P 1.3 50

マイクロ3 
スーパー 
スーパー3 
デュロ3

63 PM3 50
63 PS 50

63 PS3 50
63 PD3 50

3636 000 0050 
3617 000 0050 
3616 000 0050 
3612 000 0050

40 3/8" P 1.3 55

マイクロ3 
スーパー 
スーパー3 
デュロ3

63 PM3 55
63 PS 55

63 PS3 55
63 PD3 55

3636 000 0055 
3617 000 0055 
3616 000 0055 
3612 000 0055

MS 250, MS 251 45 3/8" P 1.3 61

マイクロ3 
スーパー 
スーパー3 
デュロ3

63 PM3 61
63 PS 61

63 PS3 61
63 PD3 61

3636 000 0061 
3617 000 0061 
3616 000 0061 
3612 000 0061

MS 250 C-BE, MSE 170 C-B

35 3/8" P 1.3 51 マイクロ3 63 PM3 51 3636 000 0051

40 3/8" P 1.3 56
マイクロ3 
デュロ3

63 PM3 56
63 PD3 56

3636 000 0056 
3612 000 0056

45 3/8" P 1.3 62
マイクロ3 
スーパー 
デュロ3

63 PM3 62
63 PS 62

63 PD3 62

3636 000 0062 
3617 000 0062 
3612 000 0062

MS 201 T, MSA 220 T

30 3/8" P 1.3 44
マイクロ3 
スーパー 
スーパー3

63 PM3 44
63 PS 44

63 PS3 44

3636 000 0044 
3617 000 0044 
3616 000 0044

35 3/8" P 1.3 50
マイクロ3 
スーパー 
スーパー3

63 PM3 50
63 PS 50

63 PS3 50

3636 000 0050 
3617 000 0050 
3616 000 0050

40 3/8" P 1.3 55

マイクロ3 
スーパー 
スーパー3 
デュロ3

63 PM3 55
63 PS 55

63 PS3 55
63 P 55

3636 000 0055 
3617 000 0055 
3616 000 0055 
3612 000 0055

MS 261, MS 271, MS 291, 
MSA 300

37 .325" 1.6 62
マイクロ 
スーパー

26 RM 62
26 RS 62

3686 000 0062 
3639 000 0062

40 .325" 1.3 67
マイクロ pro 
スーパー pro 
デュロ3 pro

23 RM pro 67
23 RS pro 67

23 RD3 pro 67

3693 000 0067 
3690 000 0067 
3696 000 0067

40 .325" 1.6 67
マイクロ 
スーパー

26 RM 67
26 RS 67

3686 000 0067 
3639 000 0067

45 .325" 1.3 74
マイクロ pro 
スーパー pro 
デュロ3 pro

23 RM pro 74
23 RS pro 74

23 RD3 pro 74

3693 000 0074 
3690 000 0074 
3696 000 0074

45 .325" 1.6 74
マイクロ 
スーパー

26 RM 74
26 RS 74

3686 000 0074 
3639 000 0074

50 .325" 1.3 81
マイクロ pro 
スーパー pro

23 RM pro 81
23 RS pro 81

3693 000 0081 
3690 000 0081

50 .325" 1.6 81
マイクロ 
スーパー

26 RM 81
26 RS 81

3686 000 0081 
3639 000 0081

バッテリーチェンソー/エンジンチェンソー

STIHL
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エンジンチェンソー

ECHO

型式

バーサイズ ソーチェン OREGONソーチェン STIHL ソーチェン

ドライブリンク
ピッチ

ドライブリンク
品番

ドライブリンク チェン   
タイプ 商品型番 商品番号

インチ センチ ゲージ コマ数 厚み コマ数

ECS2735TN 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

ECS2735WN 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

ECS300T 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

ECS300W 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

ECS300T/N 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

ECS352A 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

GC301,GC302 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

GC305,GC306 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

GC330T 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

GC331T 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

GC35A,GC351 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

GC370,GC371 16" 40 3/8" .050" 58E 91PX058EC 1.3 mm 58 マイクロ3 63 PM3 58 3636 000 0058

E3034S-AC
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

E2034S-AC
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

EA2030S 
EA2031S

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

E2035S 
E2135S 
E2235S 
E2235S-S

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

16" 40 3/8" .050" 58E 91PX058EC 1.3 mm 58 マイクロ3 63 PM3 58 3636 000 0058

E350AV 14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

E1038S, E1038GS 
E2038S, E2038GS 
E1039S, E1039GS

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

16" 40 3/8" .050" 58E 91PX058EC 1.3 mm 58 マイクロ3 63 PM3 58 3636 000 0058

EA2037S

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

16" 40 3/8" .050" 58E 91PX058EC 1.3 mm 58 マイクロ3 63 PM3 58 3636 000 0058

E2038SR 
E2038GSR

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

16" 40 3/8" .050" 58E 91PX058EC 1.3 mm 58 マイクロ3 63 PM3 58 3636 000 0058

SSE3400S 16" 40 3/8" .050" 58E 91PX058EC 1.3 mm 58 マイクロ3 63 PM3 58 3636 000 0058

型式

バーサイズ ソーチェン OREGONソーチェン STIHL ソーチェン

ドライブリンク
ピッチ

ドライブリンク
品番

ドライブリンク チェン   
タイプ 商品型番 商品番号

インチ センチ ゲージ コマ数 厚み コマ数

新ダイワ
エンジンチェンソー

共立

新ダイワ

型式

バーサイズ ソーチェン OREGONソーチェン STIHL ソーチェン

ドライブリンク
ピッチ

ドライブリンク
品番

ドライブリンク チェン   
タイプ 商品型番 商品番号

インチ センチ ゲージ コマ数 厚み コマ数

CS250T,CS251T 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

CS252T 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

CS271W 12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

CS252W 12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

CS260T, CS270T
10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

CSE2701T/W
10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

CSA340, CSA341
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

CS37RS

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

16" 40 3/8" .050" 58E 91PX058EC 1.3 mm 58 マイクロ3 63 PM3 58 3636 000 0058

CS350, CS356, CS357
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

CSVE366
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

CSVE397(H)
16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

16" 40 3/8" .050" 58E 91PX058EC 1.3 mm 58 マイクロ3 63 PM3 58 3636 000 0058

CSE3201/T
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

CSVE3203G 12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

CS3411G
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

CSE3501
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

CSVE3501G 
CSVE3502G

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

CS3611G, CS3620G
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

型式

バーサイズ ソーチェン OREGONソーチェン STIHL ソーチェン

ドライブリンク
ピッチ

ドライブリンク
品番

ドライブリンク チェン   
タイプ 商品型番 商品番号

インチ センチ ゲージ コマ数 厚み コマ数

E2025TS 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

E2125TS 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

E2125S 12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

E1126T/S 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

E1327TS 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

E1327S 12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

E1427S 12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068
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エンジンチェンソー

ハスクバーナ

型式

バーサイズ ソーチェン OREGONソーチェン STIHL ソーチェン

ドライブリンク
ピッチ

ドライブリンク
品番

ドライブリンク チェン   
タイプ 商品型番 商品番号

インチ センチ ゲージ コマ数 厚み コマ数

型式

バーサイズ ソーチェン OREGONソーチェン STIHL ソーチェン

ドライブリンク
ピッチ

ドライブリンク
品番

ドライブリンク チェン   
タイプ 商品型番 商品番号

インチ センチ ゲージ コマ数 厚み コマ数

T425 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

T540XP, 120e Mark Ⅱ 135 
Mark Ⅱ, 135e

14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

T525 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

439 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

236e
14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

GZ381 EZ 16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

GZ3750

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

16" 40 3/8" .050" 58E 91PX058EC 1.3 mm 58 マイクロ3 63 PM3 58 3636 000 0058

GZ3900EZ 
GZ3900H-EZ 
GZ3950EZ 
GZ3950H-EZ

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

16" 40 3/8" .050" 58E 91PX058EC 1.3 mm 58 マイクロ3 63 PM3 58 3636 000 0058

GZ360 
GZ360EZ

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

16" 40 3/8" .050" 58E 91PX058EC 1.3 mm 58 マイクロ3 63 PM3 58 3636 000 0058

GZ3700EZ 16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

GZ3800EZ
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

GZ3850EZ

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

16" 40 3/8" .050" 58E 91PX058EC 1.3 mm 58 マイクロ3 63 PM3 58 3636 000 0058

ゼノア
エンジンチェンソー

シングウ

型式

バーサイズ ソーチェン OREGONソーチェン STIHL ソーチェン

ドライブリンク
ピッチ

ドライブリンク
品番

ドライブリンク チェン   
タイプ 商品型番 商品番号

インチ センチ ゲージ コマ数 厚み コマ数

XV250TD 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

SP271T, SP272T 
SP273T, SP274T 
SPE275T, SPE275TD

10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

SP271, SP272, SP273, 
SPE275, XV276, XV250D

12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

SP331, SP332, SPK323 14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

XV380D
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

SV3510, SV3510D 14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

SVK3520D
16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

16" 40 3/8" .050" 58E 91PX058EC 1.3 mm 58 マイクロ3 63 PM3 58 3636 000 0058

SV3810, SV3810D 14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

SVK3920D
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

SV36, efco137 14" 35 3/8" .050" 52E
91VXL052E 

91PX052EC
1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

Oleo-mac 936 
Oleo-mac 937 
GS37, GS371

14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

SVK340D，SVK345D, 
SVK346D, XV3470

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

ゼノア

型式

バーサイズ ソーチェン OREGONソーチェン STIHL ソーチェン

ドライブリンク
ピッチ

ドライブリンク
品番

ドライブリンク チェン   
タイプ 商品型番 商品番号

インチ センチ ゲージ コマ数 厚み コマ数

G2100T, G2200T 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

G2501T, G2551T 
G2501TEZ-F G2551TEZ-F

8" 20 1/4" .050" 52E 25AP052E 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3660 000 0052

10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

GZ2700T, GZ2800T
10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

G3401EZ

12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

12" 30 3/8" .050" 45E 91PX045EC 1.3 mm 45 マイクロ3 63 PM3 45 3636 000 0045

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

GZ330EZ
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

GZ3500T-EZ 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

G3650EZ

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

16" 40 3/8" .050" 58E 91PX058EC 1.3 mm 58 マイクロ3 63 PM3 58 3636 000 0058
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エンジンチェンソー

マキタ

型式

バーサイズ ソーチェン OREGONソーチェン STIHL ソーチェン

ドライブリンク
ピッチ

ドライブリンク
品番

ドライブリンク
商品名 商品型番 商品番号

インチ センチ ゲージ コマ数 厚み コマ数

ME230T/TR 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060
ME332/T, ME333/T 
MDE336/340/350 
MEA3110TM/3201M 
MEA3500M/MR 
MEA3600M/MR

14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

MEA3600MFR 14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

MEA3600LFR 16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

HiKOKI

型式

バーサイズ ソーチェン OREGONソーチェン STIHL ソーチェン

ドライブリンク
ピッチ

ドライブリンク
品番

ドライブリンク
商品名 商品型番 商品番号

インチ センチ ゲージ コマ数 厚み コマ数

CS33EB 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

CS33EDP 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

CS33EDTP
12" 30 3/8" .050" 45E 91PX045EC 1.3 mm 45 マイクロ3 63 PM3 45 3636 000 0045

14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

CS40EF 16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

タナカ

型式

バーサイズ ソーチェン OREGONソーチェン STIHL ソーチェン

ドライブリンク
ピッチ

ドライブリンク
品番

ドライブリンク
商品名 商品型番 商品番号

インチ センチ ゲージ コマ数 厚み コマ数

TCS2800S 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

TCS2850S
12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

12" 30 3/8" .050" 45E 91PX045EC 1.3 mm 45 マイクロ3 63 PM3 45 3636 000 0045

TCS33EB 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

TCS33EDP 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

TCS33EDTP 
TCS3301PFS 
TCS3351PFS

12" 30 3/8" .050" 45E 91PX045EC 1.3 mm 45 マイクロ3 63 PM3 45 3636 000 0045

14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

ECS3302 12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

ECS3309 12" 30 3/8" .050" 45E 91PX045EC 1.3 mm 45 マイクロ3 63 PM3 45 3636 000 0045

ECS3352 14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

ECS3359,TCS3359S 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

ECS3500
14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

エンジンチェンソー

丸山製作所

京セラインダストリアルツールズ

BIG M

型式

バーサイズ ソーチェン OREGONソーチェン STIHL ソーチェン

ドライブリンク
ピッチ

ドライブリンク
品番

ドライブリンク チェン   
タイプ 商品型番 商品番号

インチ センチ ゲージ コマ数 厚み コマ数

MCV3100/T 
MCV3101/T

10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

MLC3100R 12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

MLC3101T 
MCZ255T 
MCZ256

10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

MCV3501 
MCZ355AP

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

MLC3501R 14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

MCZ355 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

MCZ375 
MCZ375-1 
MCV392D

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

型式

バーサイズ ソーチェン OREGONソーチェン STIHL ソーチェン

ドライブリンク
ピッチ

ドライブリンク
品番

ドライブリンク チェン   
タイプ 商品型番 商品番号

インチ センチ ゲージ コマ数 厚み コマ数

ES-3035/3135 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

ESK-3630 12" 30 3/8" .050" 45E 91PX045EC 1.3 mm 45 マイクロ3 63 PM3 45 3636 000 0045

ESK-3435/3635/3835 14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

ESK-3740/3840 16" 40 3/8" .050" 58E 91PX058EC 1.3 mm 58 マイクロ3 63 PM3 58 3636 000 0058

型式

バーサイズ ソーチェン OREGONソーチェン STIHL ソーチェン

ドライブリンク
ピッチ

ドライブリンク
品番

ドライブリンク チェン   
タイプ 商品型番 商品番号

インチ センチ ゲージ コマ数 厚み コマ数

CST/CSR310S/M 
CST/CSR311S/M 
RMC33T/TS/RS 
CSR351S

14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052
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電動チェンソー

ECHO

京セラインダストリアルツールズ

型式

バーサイズ ソーチェン OREGONソーチェン STIHL ソーチェン

ドライブリンク
ピッチ

ドライブリンク
品番

ドライブリンク チェン   
タイプ 商品型番 商品番号

インチ センチ ゲージ コマ数 厚み コマ数

BCS310/T 12" 30 3/8" .050" 45E 91PX045EC 1.3 mm 45 マイクロ3 63 PM3 45 3636 000 0045

BCS510T 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

BC510W 12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

BC530 14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

型式

バーサイズ ソーチェン OREGONソーチェン STIHL ソーチェン

ドライブリンク
ピッチ

ドライブリンク
品番

ドライブリンク チェン   
タイプ 商品型番 商品番号

インチ センチ ゲージ コマ数 厚み コマ数

CS-3010S/SC 12" 30 3/8" .050" 45E 91PX045EC 1.3 mm 45 マイクロ3 63 PM3 45 3636 000 0045

CS-361A/3610S/SC 14" 36 3/8" .050" 52E 91PX052EC 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

マキタ

型式

バーサイズ ソーチェン OREGONソーチェン STIHL ソーチェン

ドライブリンク
ピッチ

ドライブリンク
品番

ドライブリンク チェン   
タイプ 商品型番 商品番号

インチ センチ ゲージ コマ数 厚み コマ数

MUC254D/256DF/002G 10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

MUC008G
10" 25 1/4" .050" 60E 25AP060E 1.3 mm 60 マイクロ 13 RM 60 3660 000 0060

12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

MUC018GZR

12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

MUC306D 12" 30 1/4" .050" 68E 25AP068E 1.3 mm 68 マイクロ 13 RM 68 3660 000 0068

MUC353/355/356D, 
5014B

14" 35 1/4" .050" 76E 25AP076E 1.3 mm 76 マイクロ 13 RM 76 3660 000 0076

MUC400/405D 16" 40 1/4" .050" 84E 25AP084E 1.3 mm 84 マイクロ 13 RM 84 3660 000 0084

5012B, M5012G 12" 30 3/8" .050" 45E 91PX045E 1.3 mm 45 マイクロ3 63 PM3 45 3636 000 0045

UC3500, 
MUC350/351/352D/ 
353D/3541, 
D5014

14" 35 3/8" .050" 52E 91PX052E 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052

M504, MUC357D 14" 35 3/8" .043" 52E 90PX052E 1.3 mm 52 マイクロ3 63 PM3 52 3636 000 0052


